
 hranice řešeného území

 hranice zastavěného  území k 1.5.2017

 LEGENDA

 zastavitelné plochy

 plochy přestavby

 VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ

 Návrh ÚP

 BI 2

 BI 3

 BI 1

 BI 4

 BI 5

 BI 6b

 BI 6a

 Z 1

 BI 7

 PŮDNÍHO FONDU

 ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ

 DRUH POZEMKŮ

 orná půda

 trvalý travní porost

 zahrada

 ostatní plocha

 zastavěná plocha a nádvoří

 hranice BPEJ

 Z 2

ODŮVODNĚNÍ Územního plánu BLAŽIM - VÝKRES

PŘEDPOKLÁDANÉHO ZÁBORU PŮDNÍHO FONDU

Územní plánu BLAŽIM

ODŮVODNĚNÍ

 10 100

 10 612

 10 612

 10 110

 10 100

 10 110

 10 100

 10 100

 10 112

 12 811

 12 854

 10 110

 bez evidence BPEJ

 10 100

 10 112

 10 100

 10 401

 bez evidence BPEJ

 bez evidence BPEJ
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